Sc Tehno Center Int Srl ( RO16942160 )
Depozit: Str. Piatra Craiului nr 1, Com Frumusani
Tel. Contact: 0739.128.382
Tel. Mobil:/ 0720.006.826 / 0724.055.680
Cont: RO14INGB0000999904135381
Banca: ING Iancului
Cont: RO48TREZ7035069XXX006875
Banca: Trezoreria Sector 3
E-mail: vanzari@tehnocenter.ro
HSP-10/400 Proma , Despicator lemne , forta despicare 10t , putere motor 4 kW
Cod catalog: HSP-10/400/Proma
Producator: Proma
INFORMATII GENERALE
Pret : 4,624 RON (TVA INCLUS)
INTREBARI ?Apeleaza 021/344 54 41 sau 031/412.66.64 de luni pana vineri si suntem fericiti sa te ajutam
CARACTERISTICI TEHNICE
Tip motor:: Electric
Forta despicare (t):: 10
Putere motor (kW):: 4
Greutate ( Kg ): 178
DESCRIERE PRODUS
HSP-10/400 Proma , Despicator lemne , forta despicare 10t , putere motor 4 kW Putere motor electric 4 kW Tensiune 400 V Forta maxima de presare 10 t Deplasare piston 530
mm Diametrul max. bustean 400 mm Lungimea max. bustean 590 / 900 / 1300 mm Dimensiuni 640 x 400 x 1050 mm Viteza de avans 11.4 m/min Viteza cutit 2,5 m/min
Greutate 178 kg